様式第１号（第６条関係）

年  月  日

朝日町長      殿

申請者 住  所

氏  名

電話番号

朝日町電気自動車導入事業補助金交付申請書

 下記のとおり朝日町電気自動車導入事業について補助金の交付を受けたいの

で、朝日町電気自動車導入事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を

添えて申請します。

記

車 名※

車 両 番 号※

型 式※

支払手続き完了日 年  月  日

新 規 登 録 日※ 年  月  日

車 両 の 所 有 者※

使用の本拠の位置※

補助対象経費（車両本体価格）

※税抜価格をご記入ください

交 付 申 請 額 ５０，０００円

※自動車車検証に記載されている情報を記載してください。